



PROPOSTA DE PREÇOS

Á

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM

REF. PREGAO ELETRONICO N° 2400071001-PE

Razão Social: MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA

CNPJ: 07.203.907/0001-05

Endereço: AV DR ANTONIO PINTO DE MENDONÇA, 124 – BAIRRO DR. JOSÉ AIRTON MACHADO - QUIXERAMOBIM - CEP: 63.800-000

Fone: (88) 98809-2455

E-mail: contato.construsonhos@outlook.com

Banco: Caixa Econômica, Agência N° 2843 Conta Corrente n° 1155-3

Representante Legal: MARIA SIMÃO DA SILVA

CPF: 581.009.893-20

Apresentamos a Vossas Senhorias, nossa proposta de preços em referência processo acima citado, cujo objeto é o(a) CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO MENSAL DE VEÍCULOS AUTOMOTORES, QUILOMETRAGEM LIVRE DE INTERESSE DE SECRETARIAS DIVERSAS DE QUIXERAMOBIM/CE, tudo conforme especificações constantes no Anexo 1 - Termo de Referência do Edital, parte integrante deste processo, conforme especificações abaixo:

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	24985 - VEÍCULO TIPO CAMINHONETE CABINE DUPLA – COM CAPACIDADE PARA 05 (CINCO) PESSOAS, 04 PORTAS, AR CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRÁULICA OU ELÉTRICA, VIDROS E TRAVAS ELÉTRICAS, ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO NÃO INFERIOR A 2018, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, A DIESEL, MOTOR NO MÍNIMO 2.8, CÂMBIO AUTOMÁTICO, TRACÇÃO 4X4, QUILOMETRAGEM LIVRE, MOTORISTA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE. MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA	MÊS	12,00	CHEVROLET	R\$ 6.665,83	R\$ 79.989,96
2	24986 - VEÍCULO TIPO VAN, CAPACIDADE DE 15 PESSOAS, COM AR CONDICIONADO, COM FABRICAÇÃO NÃO INFERIOR A 2016, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, BAGAGEIRO, COMPONENTES DE SEGURANÇA EM FUNCIONAMENTO, PROVIDO DE TODOS OS ACESSÓRIOS EXIGIDOS NO CÓDIGO DE TRÂNSITO BRASILEIRO E DEMAIS LEGISLAÇÕES VIGENTES, PARA TRANSPORTE DE	MÊS	12,00	FIAT	R\$ 8.241,25	R\$ 98.895,00

CNPJ N° 07.203.907/0001-05 AV DR ANTONIO PINTO DE MENDONÇA – BAIRRO DR. JOSÉ AIRTON MACHADO - QUIXERAMOBIM - CE

	ALUNOS E PROFESSORES DO AEE (ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO), PARA FICAR A DISPOSIÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, COM CONDUTOR, COM MANUTENÇÃO, LIMPEZA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DO CONTRATADO					
3	24932 - LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO POPULAR SEM CONDUTOR, MOTOR POTÊNCIA MÍNIMA DE 1.000 CILINDRADAS, 04 PORTAS, AR CONDICIONADO, CAPACIDADE 05 (CINCO) LUGARES, COMBUSTÍVEL FLEX, MODELO DE FABRICAÇÃO NÃO INFERIOR A 2018. EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO. QUILOMETRAGEM LIVRE, DISPOSIÇÃO EM TEMPO INTEGRAL, COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, POR CONTA DA CONTRATADA.	MÊS	12,00	FORD	R\$ 2.407,08	R\$ 28.884,96
4	25275 - VEÍCULO TIPO CAMINHONETE, CABINE DUPLA ABERTA, 04 PORTAS, CAPACIDADE PARA 05 (CINCO) PESSOAS, MOTOR NO MÍNIMO 1.2, FLEX, ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO NÃO INFERIOR A 2021, CÂMBIO MANUAL OU SUPERIOR, AR CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRÁULICA OU ELÉTRICA, VIDROS E TRAVAS ELÉTRICAS, EQUIPADO COM TODOS OS ITENS DE SEGURANÇA EXIGIDOS PELO CONTRAN. INCLUSO MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, REPOSIÇÃO DE PEÇAS, PROTEÇÃO CONTRA COLISÃO, INCÊNDIO, FURTO E ROUBO, SEGURO CONTRA TERCEIROS, ASSISTÊNCIA 24 HORAS. VEÍCULO SEM CONDUTOR COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRANTE. QUILOMETRAGEM LIVRE	MÊS	12,00	WOLKSWAGEN	R\$ 4.908,33	R\$ 58.899,96
<b>TOTAL: R\$ 266.669,88</b>						

Valor Global da Proposta: R\$ 266.669,88 (DUZENTOS E SESENTA E SEIS MIL, SEISCENTOS SESENTA E NOVE REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS)

Prazo de execução dos serviços: Conforme o Edital.

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias no mínimo.





O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a execução do(s) serviço(s) licitado(s), inclusive a margem de lucro, e que estão em conformidade com o edital e seus anexos.

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo 1 - Termo de Referência deste Edital.

Quixeramobim, 06 de Agosto de 2024.

MARIA SIMAO DA  
SILVA CONSTRUCAO  
LTDA:07203907000105

Assinado de forma digital por  
MARIA SIMAO DA SILVA  
CONSTRUCAO  
LTDA:07203907000105  
Dados: 2024.08.06 10:59:03 -03'00'

---

MARIA SIMÃO DA SILVA CONSTRUÇÃO LTDA  
CNPJ N° 07.203.907/0001-05